
‭PROCEDURA APERTA N. 06/2025‬ ‭13 MAGGIO 2025‬

‭SERVIZI‬ ‭DI‬ ‭CONTROLLO‬ ‭FITOSTATICO‬ ‭DEL‬ ‭PATRIMONIO‬ ‭ARBOREO‬ ‭CITTADINO‬ ‭NEL‬
‭TRIENNIO 2025-2027‬

‭Lotto n.1 CIG B5D6E30B4C - Importo a base di gara: € 442.732,50‬

‭Lotto n.2 CIG B5D6E31C1F - Importo a base di gara: € 442.732,50‬

‭Lotto n.3 CIG B5D6E32CF2 - Importo a base di gara: € 442.732,50‬

‭AGGIUDICAZIONE:‬‭offerta‬‭economicamente‬‭più‬‭vantaggiosa‬‭in‬‭base‬‭ai‬‭criteri‬‭indicati‬‭all’art.‬‭18‬

‭del disciplinare di gara.‬

‭FINANZIAMENTO:‬‭Mezzi di bilancio - Pagamenti: art.‬‭21 del capitolato.‬

‭CAUZIONI:‬‭pari al 2% del prezzo base dell’appalto‬‭come definita dall’art. 93 del Codice‬



lotto1

PUNTEGGIO  OFFERTA TECNICA 55,5

PUNTEGGIO OFFERTA ECONOMICA 25,5

PUNTEGGIO TOTALE 81

RTI
PQ2011 SOCIETÀ COOPERATIVA
PROGETTO VERDE DI G. MORELLI

SEMIA SVILUPPO ECOLOGIA MERCATO E INNOVAZIONE PER L'AMBIENTE
DEMETRA SPECIALIST s.r.l.

SEAcoop STP
STUDIO VERDE SRL

1. DESCRIZIONE MODALITA' DI GESTIONE DEL SERVIZIO IN TERMINI DI ESECUZIONE DELLA
PRESTAZIONE - massimo 25 punti

1.1 Esecuzione della prestazione: metodologie, protocolli ed organizzazione attività - massimo 15 punti

punteggio subcriterio 11,25

1.2 Esecuzione della prestazione: personale impiegato - massimo 10 punti

punteggio subcriterio 10
Punteggio criterio 1 21,25

2. PERCORSI DI AGGIORNAMENTO TECNICO-PROFESSIONALE  - massimo  15 punti

punteggio criterio 11,25

3. PROGETTO AMBIENTALE - massimo 13 punti

3.1 Impiego di fonti di energia rinnovabili - massimo 5 punti
punteggio subcriterio 0

3.2 Utilizzo di veicoli a basso impatto ambientale per l’esecuzione del servizio - massimo 8 punti

punteggio subcriterio 8
Punteggio criterio 3 8

4. PROGETTO DI TRASFERIMENTO INFORMAZIONI AGLI STAKEHOLDERS
Azioni concrete da realizzare entro la fine Appalto - massimo 15 punti

punteggio criterio 15

5. PROMOZIONE PARITA’ DI GENERE, GENERAZIONALE E INCLUSIONE LAVORATIVA - massimo 2 punti

5.1 Tutela dell'inclusione lavorativa delle persone con disabilità - previsione del disability manager - massimo 1 punto

punteggio subcriterio 0
5.2  Possesso della certificazione della parità di genere di cui all'articolo 46-bis del codice delle pari opportunità tra uomo e donna, di

cui al decreto legislativo 11 aprile 2006, n. 198 - massimo 1 punto
punteggio subcriterio 0
Punteggio criterio 5 0

RIBASSO % (Ri) 16,61



lotto2

PUNTEGGIO  OFFERTA TECNICA 55,5

PUNTEGGIO OFFERTA ECONOMICA 25,5

PUNTEGGIO TOTALE 81

RTI
PQ2011 SOCIETÀ COOPERATIVA
PROGETTO VERDE DI G. MORELLI

SEMIA SVILUPPO ECOLOGIA MERCATO E INNOVAZIONE PER L'AMBIENTE
DEMETRA SPECIALIST s.r.l.

SEAcoop STP
STUDIO VERDE SRL

1. DESCRIZIONE MODALITA' DI GESTIONE DEL SERVIZIO IN TERMINI DI ESECUZIONE DELLA
PRESTAZIONE - massimo 25 punti

1.1 Esecuzione della prestazione: metodologie, protocolli ed organizzazione attività - massimo 15 punti

punteggio subcriterio 11,25

1.2 Esecuzione della prestazione: personale impiegato - massimo 10 punti

punteggio subcriterio 10
Punteggio criterio 1 21,25

2. PERCORSI DI AGGIORNAMENTO TECNICO-PROFESSIONALE  - massimo  15 punti

punteggio criterio 11,25

3. PROGETTO AMBIENTALE - massimo 13 punti

3.1 Impiego di fonti di energia rinnovabili - massimo 5 punti
punteggio subcriterio 0

3.2 Utilizzo di veicoli a basso impatto ambientale per l’esecuzione del servizio - massimo 8 punti

punteggio subcriterio 8
Punteggio criterio 3 8

4. PROGETTO DI TRASFERIMENTO INFORMAZIONI AGLI STAKEHOLDERS
Azioni concrete da realizzare entro la fine Appalto - massimo 15 punti

punteggio criterio 15

5. PROMOZIONE PARITA’ DI GENERE, GENERAZIONALE E INCLUSIONE LAVORATIVA - massimo 2 punti

5.1 Tutela dell'inclusione lavorativa delle persone con disabilità - previsione del disability manager - massimo 1 punto

punteggio subcriterio 0
5.2  Possesso della certificazione della parità di genere di cui all'articolo 46-bis del codice delle pari opportunità tra uomo e donna, di

cui al decreto legislativo 11 aprile 2006, n. 198 - massimo 1 punto
punteggio subcriterio 0
Punteggio criterio 5 0

RIBASSO % (Ri) 28,58



lotto3

PUNTEGGIO  OFFERTA TECNICA 55,5

PUNTEGGIO OFFERTA ECONOMICA 25,5

PUNTEGGIO TOTALE 81

RTI
PQ2011 SOCIETÀ COOPERATIVA
PROGETTO VERDE DI G. MORELLI

SEMIA SVILUPPO ECOLOGIA MERCATO E INNOVAZIONE PER L'AMBIENTE
DEMETRA SPECIALIST s.r.l.

SEAcoop STP
STUDIO VERDE SRL

1. DESCRIZIONE MODALITA' DI GESTIONE DEL SERVIZIO IN TERMINI DI ESECUZIONE DELLA
PRESTAZIONE - massimo 25 punti

1.1 Esecuzione della prestazione: metodologie, protocolli ed organizzazione attività - massimo 15 punti

punteggio subcriterio 11,25

1.2 Esecuzione della prestazione: personale impiegato - massimo 10 punti

punteggio subcriterio 10
Punteggio criterio 1 21,25

2. PERCORSI DI AGGIORNAMENTO TECNICO-PROFESSIONALE  - massimo  15 punti

punteggio criterio 11,25

3. PROGETTO AMBIENTALE - massimo 13 punti

3.1 Impiego di fonti di energia rinnovabili - massimo 5 punti
punteggio subcriterio 0

3.2 Utilizzo di veicoli a basso impatto ambientale per l’esecuzione del servizio - massimo 8 punti

punteggio subcriterio 8
Punteggio criterio 3 8

4. PROGETTO DI TRASFERIMENTO INFORMAZIONI AGLI STAKEHOLDERS
Azioni concrete da realizzare entro la fine Appalto - massimo 15 punti

punteggio criterio 15

5. PROMOZIONE PARITA’ DI GENERE, GENERAZIONALE E INCLUSIONE LAVORATIVA - massimo 2 punti

5.1 Tutela dell'inclusione lavorativa delle persone con disabilità - previsione del disability manager - massimo 1 punto

punteggio subcriterio 0
5.2  Possesso della certificazione della parità di genere di cui all'articolo 46-bis del codice delle pari opportunità tra uomo e donna, di

cui al decreto legislativo 11 aprile 2006, n. 198 - massimo 1 punto
punteggio subcriterio 0
Punteggio criterio 5 0

RIBASSO % (Ri) 25,52


